
GSPublisherVersion 0.97.100.100GSPublisherVersion 0.0.100.100

5.26 m2

4.33 m2

13.11 m2

11.22 m2

22R x 16.4
21G x 29.0
22R x 16.4
21G x 29.0

W

W

F

50
.0

18
0.

0
12

.0
62

4.
5

12
.5

21
0.

0
12

.5
32

3.
5

15
.0

25
.0

25
.0

56
3.

0
12

.5
30

0.
7

31
.5

18
2.

2
30

.0
23

7.
5

25
.0

32
.4

25
.0

660.030.0418.012.0

12.0 296.7 12.5 110.0 440.0 22.5

12.0 419.2 31.5 180.0 12.5 395.0

12.0 419.2 31.5 282.5 12.5 280.0

50.0 448.5 13.0

F18.1
F18.2Dukagjini Resort ka të drejtën të bëjë çfarëdo ndryshimi ose riparimi në shembujt e paraqitur, nëse kjo është e nevojshme për

shkaqe teknike të implementimit të projektit ose për të siguruar përputhshmërinë me kërkesat ligjore dhe teknike.

76.67 m2

Sipërfaqja totale e apartmentit

Apartment
Ndërtesa F18

Niveli: +57.50 m
Faza: Arkitektura
Kati: L3
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proposed inclinator path

N

Sipërfaqja përgjithshme : 94.78 m2

Sipërfaqja totale e apartmentit :76.67 m2

Sipërfaqja përbashkët : 18.11 m2


